БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
тайняш АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Тайняшевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

 КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07 ноябрь 2014 й.                  №  23                          07 ноября 2014 г.

Об утверждении административных регламентов

предоставления муниципальных услуг

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации   предоставления    государственных   и   муниципальных услуг», постановлением  Правительства Республики  Башкортостан  от 26 декабря 2011 года № 504 «О разработке и утверждении республиканскими органами  исполнительной  власти административных регламентов  исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»  администрация  сельского  поселения  Тайняшевский сельсовет  муниципального района  Чекмагушевский район  Республики Башкортостан  постановляет:

       1. Утвердить  прилагаемые административные   регламенты  предоставления муниципальной услуги:

         — Выдача  физическим лицам  справок с места жительства, выписок из похозяйственных книг  населенных пунктов  сельского поселения Тайняшевский сельсовет (приложение №1);

         — Рассмотрение обращений граждан (приложение №2);

      — Предоставление муниципальной услуги по выдаче  актов  обследования  жилищно-бытовых  условий (приложение №3);

        — Предоставление выписки из похозяйственной книги и справок о наличии у гражданина права на земельный участок  (приложение №4);

 — Совершение нотариальных действий  (приложение № 5 ).
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Тайняшевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан по адресу: с.Тайняшево,  ул.Центральная, 32  и на официальном сайте  сельского  поселения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего   делами  Хамидуллину Ф.Ф.

Глава сельского поселения                                         Х. Р.Исхаков

Глава сельского поселения:                                          Х.Р. Исхаков